AMMINISTRAZIONE DEL DOMINIO COLLETTIVO DEI BENI DI USO CIVICO DELLA FRAZIONE DI ROCCA SANTO STEFANO COMUNE DI TORNIMPARTE

C.F. 93062470666

ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DEL COMITATO AMMINISTRATIVO

Delibera N° 04

OGGETTO: Incarico legale all'Avvocato Rodolfo Ludovici.

L'anno 2020 addì venticinque del mese di febbraio ed alle ore 21.00 nella sede di Rocca Santo Stefano, convocato con apposito avviso scritto, si è riunito il Comitato Amministrativo nelle persone dei Signori:

Presidente	Presente
Componente	Presente
Componente	Assente
Componente	Presente
Componente	Presente
	Componente Componente Componente

Assiste il Sig. MAGGI ROBERTO in qualità di Segretario.

Accertato che il numero dei presenti è legale, secondo le prescrizioni di legge, per la validità della presente adunanza, il Presidente ha dichiarato aperta la seduta.

Premesso,

che a seguito di ordinanza del Commissario Regionale agli Usi Civici d'Abruzzo Cons. Mario Pacces, del 07.11.2006, cron. 722, il Comando della Stazione di Tornimparte ha provveduto al sequestro di due manufatti usati da diverse emittenti sulla strada comunale che porta in località "Le Casette";

che l'Amministrazione Separata degli Usi Civici di Rocca Santo Stefano nel Comune di Tornimparte, nel cui territorio i suddetti manufatti, per tutelare i propri interessi affidava l'incarico ad un Legale di fiducia, Avv. Rodolfo Ludovici;

considerato che, ad oggi non si è interloquito più con detto Legale, e che l'Amministrazione attuale intende regolarizzare la situazione chiedendo un preventivo per l'affidamento dell'inarico;

visto il preventivo rimesso dall'Avvocato Rodolfo Ludovici, che si allega in copia, con il quale applica una riduzione del 40% sul valore della causa;

ritenuto pertanto di confermare e affidare all'Avvocato Rodolfo Ludovici, l'incarico;

visti i pareri tecnico e contabile favorevoli espressi dal Segretario; ad unanimità di voti dei presenti;

DELIBERA

di confermare e affidare all'Avvocato Rodolfo Ludovici, l'incarico legale come da preventivo rimesso;

Di far gravare la spesa presunta di euro 3.000,00 sul bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2020 "servizi vari dell'ente" cui presenta la necessaria disponibilità, dando atto che le ulteriori, eventuali, spese graveranno sugli appositi capitoli di bilancio dell'esercizio di accertamento.

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Del che si è redatto il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE	
Top Ber	
\	IL SEGRETARIO
	luft.
	/ V
Per copia conforme all'originale	
Rocca Santo Stefano, li	
	IL SEGRETARIO
CERTIFICATO DI PUBBI	LICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Alb	oo Pretorio del Comune della Frazione
Rocca Santo Stefano, li	
	IL SEGRETARIO
-	